ОБРАЗЕЦ

Директору МБОУ СОШ с.Тербуны
Моргачевой Татьяне Николаевне
 (Ф.И.О. директора)

Петрова Ивана Ивановича

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

с.Тербуны, ул.Садовая, д.3
Контактный телефон_2-10-10
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять моего ребенка  Петрова Петра Ивановича _______________

                                                                                          (фамилия, имя, отчество полностью)

"_08__" _января_ 2007года рождения ____г.Липецк____________________

(место рождения)

в   _1  класс   МБОУ СОШ с.Тербуны _____________________________,

с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУСОШ с.Тербуны ознакомлен(а).

   На обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» согласен(а).
___04.07.2013г._                                                                       _________________

(дата)                                                                                                                          (подпись)